	Информация

о проводимых проверках в  отношении органов  местного самоуправления Альметьевского муниципального района


	2015 год

	№ п/п
	Наименование органа, проводившего проверку
	Общее количество проверок
	Количество должностных лиц, привлеченных к ответственности
	Количество наложенных штрафных санкций
	Общая сумма штрафных санкций (руб.)
	Количество опротестованных в суде решений надзорных органов
	Количество удовлетворенных обжалований
	Количество запросов надзорных органов по документам, находящимся в публичном доступе (Интернет, электронные правовые системы, др.)

	
	
	Общее
	Плановое
	Внеплановое
	дисциплинарная
	административная
	уголовная
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Однократно
	Повторно (два и более раз)


	
	
	
	
	
	

	1.
	Прокуратура
	50
	38
	
	21
	9
	
	
	9
	27 000
	
	
	

	2.
	МЧС
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	МВД (в т.ч. ГИБДД)
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	1 500
	
	
	

	4.
	УФАС
	8
	8
	
	8
	
	
	
	 8
	74 000
	
	      
	

	5.
	Россельхознадзор
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Ростехнадзор
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Административная комиссия
	3
	3
	
	
	
	
	
	3
	45 000
	
	
	

	8.
	Роструд
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Управление экономической безопасности  МВД по РТ
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Мировой суд
	3
	3
	
	
	3
	
	
	3
	15 000
	
	
	


